ATHERINA virgo  
cum decollata  
fuisset, de ejus  
corpo lac emanavit. Angeli au-  
tem corpus ejus accipientes ab illo  
loco ad montem Sinay itinere plus  
quam viginti deduxerunt, et ibi-  
dem honorifice sepelierunt. Ex cujus  
ossibus indesinenter oleum  
emanat, quod cunctorum debili-  
um membra sanat. Passa est sub  
Maxentio sive Maximiano tyranno.

JACOBUS DE VORAGINE.

*Ye that so longe worshippe and renoun  
Have had amonges ladies and barons,  
Now moste ye from your highnesse come adoun,  
Forgetтыng youre trompettes and clarions.*